ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN CÁI RĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  142/TB-UBND  Cái Răng, ngày 25 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai lấy ý kiến về nội dung kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của

quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Ủy ban nhân dân quận Cái Răng công khai lấy ý kiến về toàn bộ nội dung

kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của quận Cái Răng trên Cổng thông tin điện tử

của quận Cái Răng, tại địa chỉ: http://cantho.gov.vn/wps/portal/cairang; Cổng

thông tin điện tử và niêm yết công khai tại Ủy ban nhân dân 07 phường, hồ sơ

công khai lấy ý kiến gồm có:

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của quận

Cái Răng;

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của quận Cái Răng;

- Thời gian công khai lấy ý kiến về toàn bộ nội dung kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 của quận Cái Răng là 20 ngày (kể từ ngày 25 tháng 11 năm 2024 đến hết

ngày 15 tháng 12 năm 2024).

Trong thời gian nói trên, đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể quận,

Ủy ban nhân dân các phường, các tổ chức, cá nhân sử dụng đất trên địa bàn quận

phản ánh trực tiếp hoặc gửi văn bản đóng góp ý kiến về Ủy ban nhân dân quận Cái

Răng (thông qua phòng Tài nguyên và Môi trường quận Cái Răng, điện thoại:

02923913145 hoặc phản ánh qua địa chỉ Email của phòng Tài nguyên và Môi

trường quận Cái Răng: phongtnmt_cr@cantho.gov.vn) để được tổng hợp ý kiến,

tiếp thu, giải trình và hoàn thiện phương án kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của

quận Cái Răng trước khi trình Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ phê duyệt.

Qua thời gian nêu trên mọi ý kiến đóng góp sẽ không được tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- TT Quận ủy, HĐND quận;

- CT và các PCT quận;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể quận;

- Phòng TN&MT quận;

- UBND các Phường;

- Trang thông tin điện tử quận;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Trúc Linh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Dat-dai-2024-31-2024-QH15-523642.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Nha-o-27-2023-QH15-528669.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-29-2023-QH15-530116.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-29-2023-QH15-530116.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tien-te-Ngan-hang/Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-32-2024-QH15-577203.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tien-te-Ngan-hang/Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-32-2024-QH15-577203.aspx
http://cantho.gov.vn/wps/portal/cairang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:34:02+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Nguyễn Thị Trúc Linh<nt_truclinh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<ubnd_cr@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!